

Białystok, 26.10.2023 rok

Tablica ogłoszeń

SM „Bacieczki  
15-756 Białystok  
ul. Swobodna 25

## OGŁOSZENIE

Dotyczy: przetargu ograniczonego na **dostarczenie kompaktowego ciągnika użytkowego wraz z osprzętem: pługiem odśnieżnym łamanym, posypywarką piasku i soli, zmiatarką, i kosiarką bijakową.**

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Bacieczki” informuje, iż wpłynęły zapytania od potencjalnych oferentów dotyczące postępowania jak wyżej, na które spółdzielnia udziela odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik kompaktowy ze zbiornikiem paliwa 28,5l?

Odpowiedź:

*Tak. Zamawiający dopuszcza.*

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik z oponami :

Tył: 15-19,5 (szer. opony 381 mm, śr. felgi 19,5”) przemysłowe

Przód: 25x8,5-14 (szer. opony 216 mm, śr. felgi 14”) przemysłowe

Odpowiedź:

*Tak. Zamawiający dopuszcza ciągnik z w/w oponami.*

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza kosiarkę bijakową ze zbiornikiem na trawę, o szer. roboczej 150 cm?

Odpowiedź:

*Tak. Zamawiający dopuszcza.*

### **Pytanie nr 4**

Czy zamawiający dopuszcza pług do śniegu bez kopiowania poprzecznego ?

Odpowiedź:

*Tak. Zamawiający dopuszcza.*

### **Pytanie nr 5**

Czy zamawiający określając specyfikację ciągnika precyzuje, że kabina ma być fabryczna? Jeśli tak to czy zamawiający dopuszcza zabudowę kabinową "dokładną" ale niefabryczną?

Odpowiedź:

*Zamawiający doprecyzowuje: kabina fabryczna. Zamawiający nie dopuszcza zabudowy kabinowej niefabrycznej.*

### **Pytanie nr 6**

Czy zamawiający dopuszcza przekładnię hydrostatyczną 3-zakresową.

Odpowiedź:

*Tak. Zamawiający dopuszcza.*

### **Pytanie nr 7**

Czy zamawiający dopuszcza pług do śniegu o szerokości minimalnej 152 cm.

Odpowiedź:

*Tak. Zamawiający dopuszcza.*

**Pytanie nr 8**

Czy zamawiający dopuszcza aby moc silnika ciągnika wynosiła: 34,5 KM.

Odpowiedź:

*Tak. Zamawiający dopuszcza.*

**Pytanie nr 9**

Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty bez dokumentów z punktu 4. SIWZ - Homologacje i certyfikaty otrzymuje się po sprzedaży maszyny. Nie możliwe jest pozyskanie ich wcześniej. Proszę o dopuszczenie deklaracji pisemnej, że maszyny posiadają homologację uprawniającą do rejestracji pojazdu w wydziale komunikacji.

Odpowiedź:

*Zamawiający zmienia zapis SIWZ pkt.4 na:*

**4. Do oferty należy dołączyć:**

- 1) *karty katalogowe oferowanych maszyn zawierające informacje, iż spełniają wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia,*
- 2) *deklaracje własności użytkowych, certyfikaty i inne dokumenty potwierdzające możliwości ich użytkowania w Polsce,*
- 3) *Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia przez Oferenta, iż oferowane maszyny posiadają homologacje uprawniające do ich zarejestrowania oraz że dostarczy je Zamawiającemu wraz z umową sprzedaży*

**Zamawiający informuje potencjalnych oferentów, iż zapytania dotyczące postępowania przetargowego na dostarczenie kompaktowego ciągnika użytkowego wraz z osprzętem: pługiem odśnieżnym łamanym, posypywarką piasku i soli, zamiatarką, i kosiarką bijakową, skierowane do spółdzielni w terminie od dnia 26.10.2023 roku i później nie będą rozpatrywane.**